
ZARZĄDZENIE NR 42/2012
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U.z 
1996 r. Nr 70, poz. 335, Nr 118, poz. 561, Nr 139, poz. 647, Nr 147, poz. 686, z 1997 r. Nr 82, poz. 518, Nr 121, 
poz. 770, Nr 82, poz. 518, z 1998 r. Nr 75, poz. 486, Nr 113, poz. 717, z 2002 r. Nr 135, poz. 1146, z 2003 r. Nr 
213, poz. 2081, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2007 r. Nr 69, poz. 467, Nr 89, poz. 589, z 2008 r. Nr 86, poz. 522, 
Nr 237, poz. 1654, Nr 237, poz. 1656) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 23/2010 Starosty Rawskiego z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych poprzez dodanie w §16 ust. 1 pkt 5 w brzmieniu: 

„5) wypoczynek okolicznościowy zorganizowany przez pracodawcę po przedłożeniu dokumentu 
potwierdzającego zawarcie związku małżeńskiego .”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Starosta 

Józef Matysiak

Id: 56D541F1-BC83-4CE8-974D-64C35542CF20. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




